



## ادعای تازه در مرگ آتشین همسر صیغه‌ای

مردی که متهم است همسر صیغه‌ای خود را در آتش‌سوزی مرگباری به قتل رسانده‌است، پس از دستگیری ادعای تازه‌ای مطرح کرد.

به گزارش جوان، روز یک‌شنبه ششم بهمن‌ماه امسال کارکنان بیمارستان شهدای یافت‌آباد در جنوب‌تهران مرگ مشکوک زن جوانی را به مأموران پلیس خبر دادند. با اعلام این خبر تیمی از مأموران پلیس تهران به محل حادثه اعزام شدند که دریافتند زن ۲۴ساله‌ای به نام مژگان بیست و هفتم‌دی‌ماه در حالی که به شدت دچار سوختگی شده‌بود، برای درمان به بیمارستان منتقل می‌شود، اما در نهایت به خاطر شدت جراحات صبح روز یک‌شنبه فوت می‌کند. از آنجایی که مرگ زن جوان مشکوک به نظر می‌رسید قاضی مصطفی واحدی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی در محل به تحقیق پرداختند. نخستین بررسی‌ها نشان داد مژگان شب حادثه در خانه شوهر صیغه‌ای خود دچار آتش‌سوزی شده‌است و از سوی دیگر مشخص شد این زن و شوهر از قبل با هم اختلاف داشته‌اند.

■ **ادعای عجیب شوهر صیغه‌ای**

شوهر زن صیغه‌ای در تحقیقات پلیسی ادعای عجیبی را مطرح کرد و مدعی شد که مژگان عاشق بوی بنزین بوده و در نهایت هم بنزین جانش را گرفت. وی در ادعایی گفت: من و همسرم با هم مشکلی نداشتیم، شب حادثه مقداری بنزین برای موتورسیکتم خریده بودم و به خانه بردم که مژگان دید و ظرف بنزین را از من گرفت و شروع به بوییدن بنزین کرد. از آنجایی که او علاقه شدیدی به بوی بنزین داشت مقداری از آن را به شوخی به عنوان اکل‌ن و عطر به روی لبانش پاشیدیم و او هم خندید. همان لحظه با فندک سیگارم را روشن کردم که ناگهان همسرم آتش گرفت.

پس از طرح این ادا‌عما و پسر مژگان به دادسرای امور جنایی رفتند و از شوهر مژگان به اتهام قتل دخترشان شکایت کردند و گفتند اینکه دادما‌ش مدعی است مژگان علاقه به بنزین داشته دروغ است. یکی از اولیای دید و مامدان‌ها به مژگان قول داد‌ببود که او را عقد دائم کند و به همین خاطر با هم اختلاف داشتند و او دخترمان را تنگ می‌زد. یک بار مأموران پلیس از ترمینال جنوب با ما در شهرستان تماس گرفتند و گفتند که مردی دخترمان را کتک زده‌است که مژگان تلفنی به ما گفت قصد داشته به خانه ما در شهرستان بیاید که شوهر صیغه‌ای‌اش مخالفت کرده و او را کتک زده است. روز حادثه هم دخترمان با ما تماس گرفت و گفت که شوهرش او را آتش زده است.

■ **بازداشت متهم**

بنابراین با شکایت اولیای‌دم‌قاضی واحدی دستور بازداشت شوهر زن فوت‌شده را به عنوان مظنون به قتل صادر کرد.

صبح دیروز متهم که مرد ۳۱ساله به نام یاسر است برای بازجویی به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد و این بار درباره مرگ همسر صیغه‌ای خود ادعای جدیدی مطرح کرد.

وی در ادعای تازه‌اش گفت: چهار سال قبل به عنوان پیک موتوری در رستورانی حوالی میدان ونک کار می‌کردم. آن زمان برای تعداد زیادی از کارکنان شرکتی در آن نزدیکی‌ها غذا می‌بردم که با مژگان که کارمند آن شرکت بود آشنا شدم. از آنجایی که او مجرد بود با هم رابطه دوستانه برقرار کردم تا اینکه او را به صورت موقت صیغه کردم. در این مدت چند باری مدت صیغه ما تمام شد و دوباره آن را تمدید کردم تا اینکه هفت‌ماه قبل خانم‌ای در جنوب تهران اجازه و دو نفری شروع به زندگی کردیم. مژگان مشکل روحی و روانی داشت و در این مدت چند باری قصد داشت به زندگی‌اش پایان دهد که من مانع می‌شدم و او را نتجات می‌دادم و حتی چند باری هم به همین سبب در بیمارستان بستری شد. در این مدت هفت‌ماه، او چهار‌ماه به خاطر درگیری با فردی به زندان رفت و وقتی آزاد شد حالش بدتر شد به طوری‌که مدام با من درگیر می‌شد.

چند روز قبل از حادثه به شهرستان رقم که او با من تماس گرفت به تهران برگردم. شب قبل از حادثه ۳۶پا با تلفن همراه من تماس گرفته‌بود که من متوجه نشده بودم و وقتی به تهران برگشتم به همین خاطر با من درگیر شد. آن شب او را آرام کردم و با هم آشتی کردم که از من خواست برای گردش به داخل بیمار برویم. چند ساعتی با موتورسیکتم با هم در خیابان‌ها چرخیدیم و پس از اینکه ساندویچی خوردیم به خانه برگشتم. من خیلی خسته بودم و خوابیدم که نیمه‌های شب از خواب بیدار شدم و دیدم که او در خانه نیست. به سرعت به داخل کوچه رقم که مشاهده کردم مژگان ظرف یک و نیم لیتری بنزین در دستش دارد و تهدید می‌کند که قصد خودکشی دارد. او ناگهان ظرف بنزین را روی لباس‌هایش ریخت و با فندکی که همراه داشت خودش را آتش زد. به سرعت آتش را خاموش کردم که حتی دستانم سوخت و بعد هم همسایه‌ها متوجه شدند که او را به بیمارستان رساندیم.

متهم در حالی که در بازجویی‌های ابتدایی ادعای دیگری را مطرح کرده‌بود، برای تحقیقات بیشتر و روشن شدن زوایایی پنهان حادثه در اختیار کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. همچنین قاضی واحدی دستور بازبینی دوربین‌های محل حادثه، تحقیق از همسایه‌ها و پیگیری پرونده‌های بالینی زن فوت‌شده و ادعاهای مطرح‌شده از سوی متهم را صادر کرد.

مرد جنایتکاری که ۱۱سال قبل در حادثه هولناکی همسر و کودک دوساله‌اش را به قتل رسانده بود، پای چوبه‌دار مهلت سه‌ماهه گرفت.

به گزارش جوان، باسداد سیزدهم اردیبهشت‌سال ۸۷بود که مأموران کلانتری ۱۵ رازی با تماس تلفنی شهروندی از قتل مادر و کودک در خانه‌شان سا‌خبر و راهی محل شدند.

مأموران پلیس در قتلگناه که خانه‌ای در خیابان خطیب بود با جسد زن ۲۵ساله‌ای به نام الهام و کودک دوساله‌اش با نام ارشیا رو‌هرو و شدند که حکایت از این داشت بر اثر فشار بر عناصر حیاتی‌گردن به قتل رسیده‌بودند.

بررسی‌های مأموران نشان داد ساعتی‌قبل از حادثه همسایه‌ها متوجه درگیری مقتول و شوهرش شده و به همین خاطر وقتی متوجه فرار شوهر وی از خانه می‌شوند موضوع را به مأموران پلیس خبر می‌هند. از سوی دیگر مأموران پلیس در تحقیقات بعدی دریافتند شوهر مقتولی که مرد ۲۷ساله‌ای به نام صد است دقایقی بعد از حادثه با بلیت هواپیمایی که از قبل خریده‌بود به خارج از کشور گریخته‌است. از سوی دیگر مأموران پلیس آگاهی از طریق

مأموران پلیس اینترپل قاتل فراری را تحت تعقیب قرار دادند تا اینکه ۳۶روز بعد از حادثه خبر دار شدند متهم به صورت مخفیانه‌از خارج به تهران برگشته و در خانه‌یکی از دوستانش مخفی شده‌است. بنابراین مأموران برای دستگیری قاتل وارد عمل شدند و وی را که با دیدن مأموران پلیس رگ دست خود را زده‌بود دستگیر و روانه بیمارستان گردند.

■ **اقرار به قتل**

متهم پس از بهبودی در بازجویی‌ها با اظهار پشیمانی به قتل همسر و فرزند دو ساله‌اش اعتراف کرد.

وی در توضیح ماجرا گفت: من عاشق الهام بودم تا اینکه چهارسال قبل باهم ازدواج کردیم و حاصل زندگی ما‌ر‌شیا شد. در این مدت به خاطر دخالت‌های مادر زنم با هم اختلاف پیدا کردیم به طوری‌که الهام همیشه از من ایراد می‌گرفت و به خاطر وضعیت بدمالی‌ام به من سرگوفت می‌زد. وقتی فرزندانم به دنیا آمد فکر کردم زندگی ما شیرین و درگیری‌های ما تمام می‌شود اما اشتباه فکر کردم و باز هم درگیری‌های ما ادامه پیدا کرد. وی ادامه داد: شب حادثه با همسرم مشاجره لفظی داشتیم که درگیری ما بالا گرفت و الهام شروع به داد و فریاد کرد و من هم دهنش را گرفتیم تا صدایش بلند نشود که ناگهان خفه شد. در حالی که

# قاتل همسر و فرزند پای چوبه‌دار مهلت گرفت



ترسیده بودم چشمم به فرزند دو ساله‌ام افتاد که گریه می‌کرد و تصمیم گرفتم او را هم خفه کنم چون فکر می‌کردم بعد از مادرش کسی از او مراقبت نمی‌کند. پس از حادثه چمدانم را بستم راهی فرودگاه شدم و به دویی رفتم و پس از دو ساعت از فرودگاه دویی به کوالالامپور مالزی رفتم. چند روزی آنجا سرگردان بودم و طرفی هم عذاب وجدان هم رهایم نمی‌کرد که دوباره به تهران برگشتم.

■ **گرفتن مهلت پای چوبه‌دار**

متهم پس از تکمیل تحقیقات و بازسازی صحنه جرم در شعبه ۱۳ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و به درخواست اولیای‌دم به قصاص و ۱۰ سال حبس محکوم شد. رأی دادگاه پس از تأیید در شعبه ۱۱ دیوان عالی کشور برای سیر مراحل اجرای قانون به شعبه اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران فرستاده شد. متهم در نهایت پس از گذشت ۱۱سال از حادثه‌چندی قبل در زندان رجایی‌شهر کرج پای چوبه‌داری حاضر شد. در حالی که طناب دار به گردن قاتل آویخته شده‌بود، هیئت صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران با میانجیگری موفق شد بر این جنایت از اولیای‌دم سه‌ماه مهلت بگیرند.بنابراین متهم از پای چوبه‌دار به سولوش منتقل شد.

# زن آدم‌ربا و همدستانش در ایستگاه محاکمه



یکی از دوستانش به دستور زن جوان اعتراف کرد. با اقرارهای متهم زن جوان به نام شهلا نیز با‌بازداشت شد. آن زن وقتی مورد تحقیق قرار گرفت مشخص شد وی همسر شاکلی است و به انگیزه انتقام نقشه آدم‌ربایی را کشیده و دو مرد جوان را با پرداخت مبلغی پول اجیر کرده است. متهم وقتی مورد تحقیق قرار گرفت در توضیح به مأموران گفت: شوهرم با وجود دارایی بسیار مرد خسیسی بود و برای پرداخت هزینه‌های ضروری طرفه می‌رفت. به همین خاطر مجبور بودم سر کار بروم اما اجازه نمی‌داد. در آن شرایط برای خواسته‌های فرزندانم مجبور شدم مخفیانه مشغول کار شوم تا اینکه شوهرم فهمید سر همین موضوع با هم درگیر شدیم و او مرا به شدت تنگ زد. این شد که نقشه آدم‌ربایی را کشیدم. متهم ادامه داد: بویار کنید قصد اذیت شوهرم را نداشتم

گوش کردم و وقتی به خانه پدرم رسیدم متوجه شدم آنها از خانواده‌ام درخواست صدها میلیون پول کرده‌اند. بعد از طرح این شکایت تحقیقات پلیسی برای دستگیری آدم‌ربان آغاز شد تا اینکه با بررسی فهرست مکالمات تلفن خواهر و مادر بزندان صاحب خط بازداشت شد. آن مرد مورد تحقیق قرار گرفت اما گفت این خط را دو سال قبل در اختیار یکی از دوستانش قرار داده‌است. به این ترتیب دوست مرد جوان بازداشت شد تا اینکه در روند بازجویی‌ها به آدم‌ربایی با‌همدستی



به خانه دیگر برویم و بسار دیگر با وضعیت بدی مرا سوار همان خودرو کردند و چند ساعت بعد به خانه مورد نظر بردند. در آن خانه به بهانه اینکه رئیسشان با پدرم اختلاف حساب دارد تلفن خواهر و مادرم را گرفتند و گفتند اگر پدرم اموالش را به آنها بدهد مرا آزاد می‌کنند. شاکلی در آخر گفت: بعد از دو روز مردان آدم‌ربا چشمانم را بستند سپس سوار خودروی‌شان کردند و بعد از طی مسافتی مبلغی پول در جیبم گذاشتند و گفتند تا هزار بشمارم بعد دستام را از روی چشمتم بردارم و بروم. از ترس به حرفشان

زن جوان که برای انتقام از شوهر خسیسش دو آدم‌ربا را اجیر کرده‌بود. به همراه همدستانش محاکمه می‌شود.

به گزارش جوان، یکسال قبل مرد جوانی به نام بزبان با مراجعه به اداره پلیس پایتخت از دو مأمور کلانی به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرد و گفت: چند روز قبل به خانه پدرم رفته بودم و قصد داشتم سر کار بروم، اما مقابل در یک خودروی ون ایستاد و دو نفر پیاده شدند. آنها خودشان را مأموران امنیتی معرفی کردند و حالیکه دستبند و بی‌سیم داشتند گفتند حکم جلب مرا دارند سپس خواستند سوار ماشین شوم. شاکلی در ادامه گفت: دو مرد آدم‌ربا بعد از طی مسافتی یک کیسه روی سرم کشیدند و بعد از گذشت یک‌ساعت مقابل خانم‌ای مرا از خودرو پیاده کردند. آنها به آن خانه، خانه‌امن می‌گفتند. وقتی وارد خانه شدیم از فردی به صورت تلفنی که می‌گفتند بازجوی من است دستور می‌گرفتند.

شاکلی در خصوص شکنجه مردان آدم‌ربا گفت: در این سالها نه فرد سیاسی بودم و نه با کسی اختلاف مالی داشتم برای همین علت رفتار آنها را نمی‌دانستم. آنها در آن چند روز اجازه نمی‌دادند حتی حمام بروم و آب و غذا هم کم می‌دادند وقتی هم می‌خواستند با هم صحبت کنند صدای تلویزیون را زیاد می‌کردند. آنها بعد از گرفتن لیست اموال خودم و پدرم گفتند باید

## کلاهبرداری میلیاردی با فروش املاک مردم

دو مرد در فربیکار که با فروش املاک دیگران پول میلیاردی به جیب زده‌بودند سرانجام شناسایی و بازداشت شدند.

به گزارش جوان، چندی قبل شکایت‌های مشابهی علیه دو مرد فربیکار به مأموران پلیس تهران گزرش شد. وقتی پرونده به دستور بازپرس شعبه اول دادسرای ناحیه پنج در اختیار کارآگاهان پایگاه‌دوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت تحقیقات بیشتری در این باره انجام شد. بررسی‌ها نشان داد که متهمان دو مرد ۴۰ و ۴۵ساله به نام‌های ابوالفضل و سعید هستند. آنها که هر دو تحصیلات عالی داشتند، موفق شده‌بودن خریداران املاک را فریب داده‌و آنها کلاهبرداری کنند. یکی از شاکیان گفت: من به دنبال خرید یک زمین با مساحت بالا بودم که با سعید و ابوالفضل که هر دو تحصیلات عالی داشتند، آشنا شدم. آنها گفتند که چند قواره زمین بزرگ در غرب تهران دارند که قصد فروش املاک خود را دارند. بعد از بازدید از زمین‌ها برای خرید یکی از قواره‌های زمین با آنها وارد مذاکره شدم. آنها‌سازان زمین را به من نشان دادند و برای تنظیم مبایعنامه وارد یکی از بنگاه‌های املاک شدیم. من در بنگاه بخشی از پول را به آنها دادم و مشغول تنظیم مبایعی‌نامه شدیم که ابوالفضل و سعید اجازه خواستند برای لحظه‌ای بیرون بنگاه باهم مشورت کنند که قبول کردم. من صاحب بنگاه هر چه منتظرشان شدم از آنها خبری نشد. وقتی از املاک بیرون آمدم متوجه شدیم که آنها فرار کرده‌اند. شاکلی ادامه داد: بعد از آن بود که اسناد را بررسی کردم و زمانی که توانستم با مالک حقیقی آن حرف بزینم فهمیدیم که آن دو نفر کلاهبردار بوده‌اند و به این شیوه من را فریب داده و با گرفتن بخش زیادی از پول متواری شده‌اند.

در‌شاخه‌دیگری از تحقیقات کارآگاهان پلیس موفق شدند مخفیگاه دو متهم را در بلوار فردوس و جنت‌آباد شناسایی و ۱۱ اسفندماه در هو را بازداشت کنند. دو متهم اعتراف کردند که بافروش سه قواره زمین که متعلق به افراد غیر بوده به این شیوه یک و نیم میلیارد تومان پول به جیب زده‌اند. سرهنگ معظمی گوردزی، رئیس پایگاه‌دوم پلیس آگاهی پایتخت گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر دو متهم در پایگاه‌دوم پلیس آگاهی تهران همچنان در جریان است.

## حوادث

سرویس حوادث ۸۴۹۸۴۳۵

### کشف بیش از ۲۱تن مواد مخدر در پایتخت

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت اعلام کرد که از ابتدای سال تاکنون ۲۱تن و ۴۹۴کیلوگرم انواع موادمخدر در تهران کشف شده‌است.

به گزارش جوان، سرهنگ عبدالوهاب حسوندنو با بیان اینکه عزم پلیس در مبارزه باسوداگران مرگ قاطع و شدیداست، تأکید کرد که هیچ نقطه‌ای از شهر تهران برای جولان قاچاقچیان موادمخدر امن نیست؛ چراکه اهمیت و تلاش پلیس سوداگران موادمخدر دستگیر می‌شوند. سرهنگ حسوندنوا اجرای طرح مبارزه با موادمخدر در محلات خبر داد و بیان کرد: در راستای پاک‌سازی محلات و نقاط آلوده به تهیه و توزیع موادمخدر، با اجرای ۴۱۶ طرح محله محور و ارتقای امنیت اجتماعی تاکنون ۱۶ هزار و ۹۲۷ خرده‌فروش دستگیر شدند. این مقام انتظامی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۱تن و ۴۹۴کیلوگرم انواع موادمخدر در شهر تهران کشف شد و در این رابطه ۴۷۸قاچاقچی موادافیونی دستگیر شدند.وی با بیان اینکه از خرده‌فروشان قریب به ۲هزار و ۵۶۳ کیلوگرم موادمخدر کشف شده‌است، تصریح کرد: در این مدت ۲ هزار و ۶۴ دستگاه خودرو و هزار و ۲۹ دستگاه انواع موتورسیکلت از سوداگران مرگ توقیف شده‌است.

### اعتراف دزدان شبرو به سرقت‌های سریالی

سه عضو یک باند سرقت که به انبار کارگاه‌هاومغازها دستبرد می‌زدند با‌بازداشت شدند. یکی از متهمان در طرح جمع آوری معتادان با‌بازداشت شده و دیگری از سوی مأموران پلیس آگاهی دستگیر شد و سومین متهم هنگام دستگیری با چاقو به پلیس حمله کرد که زمین گیر شد.

به گزارش جوان، این پرونده چندی قبل روی میز کار آگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت. بررسی دوربین‌های مدار بسته و شکایت‌های مطرح‌شده نشان داد که سارقان سه دزد شبگرد هستند که با تخریب در انبارهای کارگاه‌هاومغازها محتویات داخل آن را سرقت می‌کنند. یکی از شاکیان که ۱۵آبان‌ماه شکایت خود را مطرح کرده‌بود، گفت: وقتی وارد انبارم شدم متوجه شدم که قفل در تخریب شده و ۱۵۰۰ کیلو سیگار، چند دیسک موسی بزرگ، مقدار زیادی شیرآلات ساختمان، ۵۰۰ کیلو سیس، ۵۰۰ کیلو مغفول نقره ولوازم خودروی فایات سرقت شده‌است.

بعد از به دست آمدن اطلاعات بود که کار آگاهان موفق شدند اعضای باندا که سه‌جرم سابقه‌دار به نام‌های کامبیز، محمد و جمشید بودند شناسایی کنند. در بررسی‌های بعدی معلوم شد که کامبیز مدتی قبل در جریان طرح جمع آوری معتادان توسط مأموران کلانتری ۱۵۹ در کمپ ترک اعتیاد منتقل شده‌است. بعد از آن بود که کامبیز از کمپ به اداره پلیس منتقل شد و مورد بازجویی قرار گرفت. او گفت: من اعتیاد شدیدی به مصرف موادمخدر دارم و مدتی قبل بود که مأموران من را به کمپ منتقل کردند. کامبیز در بازجویی‌های بیشتر به سرقت‌های سریالی از انبار کارگاه‌هاومغازها با‌همدستی محمد و جمشید اعتراف کرد.

در‌شاخه‌دیگری از تحقیقات معلوم شد که محمد مدتی قبل هنگام سرقت توسط کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی با‌بازداشت و به دستور قاضی روانه زندان شده‌است که متهم به دستور قاضی از زندان به اداره پلیس منتقل شد. محمد هم در بازجویی‌ها به‌همدستی در سرقت‌ها اعتراف کرد. بعد از اعتراف دو متهم تحقیقات برای با‌بازداشت سومین عضو باند به جریان افتاد. کار آگاهان پلیس موفق شدند با اطلاعاتی که محمد و کامبیز در اختیارشان گذاشتند مخفیگاه جمشید را شناسایی کنند. ۲۴ بهمن‌ماه وقتی جمشید قصد داشت با خودروی پیکان وارد مخفیگاه‌اش شود ناگهان مأموران پلیس را در یک قدمی خود دید و از خودرو پیاده شد و او محل متواری شد. همزمان با فرار متهم بود که مأموران جمشید را تعقیب کردند. جمشید وقتی دید که راه فرار ندارد با چاقو که سمت مأموران حمله کرد که در نهایت با شلیک گلوله به پایش با‌بازداشت شد. سرهنگ کار آگاه به‌بازداشت رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت گفت: متهم بعد از با‌بازداشت به بیمارستان شده و تحت درمان قرار گرفت. او بعد از بهبودی در منزل روانه شد و به زندان افتاد.مت. بعد از به دست آمدن این‌ها برای کشف جرائم بیشتر متهمان همچنان در جریان است.

### زورگیری در پوشش مسافربر

دو مجرم سابقه‌دار که در پوشش مسافربر زورگیری می‌کردند با‌بازداشت شدند.

به گزارش جوان، تحقیقات برای با‌بازداشت دو سارق زورگیری از تیرماه امسال به جریان افتاد. یکی از شاکیان به مأموران کلانتری ۱۲۶ تهرانپارس گفته‌بود که ساعت ۵:۳۰نودهم تیرماه از تهرانپارس به مقصد میدان رسالت در صندلی جلو سوار یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ نوک مدادی شدم، در مسیر به راننده و فرد دیگری که در عقب خودرو نشست‌بود مشکوک شدم و در چهارراه سراج از راننده خواستم توقف کند که پیاده شوم. راننده اما بدون توجه به درخواستم درهای خودرو را قفل کرد. همان لحظه مردی که در صندلی عقب سوار بود چاقویی روی پهلویم گذاشت و خواست که ساکت باشم. سارقان در محلی خلوت پول و اموالی که همراهم بود، سرقت کردند و من را از ماشین بیرون انداخته و گریختند.

تحقیقات کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی بعد از بررسی دوربین‌های مدار بسته سبب شد تا یکی از سارقان که مجرم سابقه‌داری به نام حسن بود شناسایی شود. بررسی سبوابق متهم ۳۱ساله نشان داد که او از مجرمان حرفه‌ای است که قبلاً به اتهام خرید و فروش مواد مخدر با‌بازداشت شده و به زندان افتاده‌است. بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که مأموران پلیس مخفیگاه حسن را در محله افسرینه شناسایی کردند. مأموران پلیس سرانجام ۲۸ر دادما‌ه متهم را که سوار بر یک خودروی باترول سرقتی در حال خارج شدن از محل بود، با‌بازداشت کردند.

حسن در بازجویی‌ها به زورگیری با‌همدستی دوست ۲۹ساله‌اش مصطفی اعتراف کرد. او همچنین گفت که خودروی باترول را مدتی قبل در شهرستان پردیس سرقت کرده‌است. با اطلاعاتی که حسن در اختیار پلیس گذاشت متهمان دو هم با‌بازداشت شد و به سرقت اعتراف کرد. سرهنگ کار آگاه مرتضی نثاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت گفت: دو متهم با کامل شدن تحقیقات روانه زندان شدند.

### مرگ راننده پراید

### در آتش‌سوزی خودرو

راننده پراید در آتش‌سوزی خودرو جان خود را از دست داد. به گزارش جوان، این حادثه ساعت ۱:۲۸، با‌مداد روز گذشته در خیابان بوربور حوالی میدان شوش اتفاق افتاد. علی زارع، افسر آماده منطقه ۵ آتش‌نشانی توضیح داد: وقتی به محل حادثه رسیدیم متوجه شدیم که یک‌دستگاه سوزی سواروی پراید به علت نامشخصی دچار آتش‌سوزی شده و مردی ۵۰ساله هم میان شعله‌های آتش گرفتار شده و جانش را از دست داده‌است. وی ادامه داد: امدادگران همزمان با ایمن کردن محل موفق به مهار آتش شدند. شاهدان به آتش‌نشانی گفتند که این مرد شبها در داخل خودرو استراحت می‌کرد. علت حادثه در دست بررسی است.